
P
oj

is
tn

á 
sm

lo
uv

a
Colonnade^

A FAIRFAX COMPANY

Pojistitel:

Colonnade Insurance S.A., se sídlem L-2350 Lucemburk, rue Jean Piret 
1, Lucemburské velkovévodství, zapsaná v lucemburském Registre de 
Commerce et des Sociétés, registrační číslo B61605, jednající 
prostřednictvím

Colonnade Insurance S.A., organizační složka, se sídlem Na Pankráci 
1683/127, 140 00 Praha 4, Česká republika, identifikační číslo 
044 85 297, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl A, vložka 77229.

Korespondenční adresa: 

Zastoupen:

Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4, Česká republika

zmocněný pro záležitosti smluvní.

a

Pojistník/pojištěný: Strojírenský zkušební ústav, s.p., zapsán v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, oddíl AXXIV, vložka 645, IČ: 000 01 490

Se sídlem:

Zastoupen:

Adresa pro doručování:

Hudcova 424/56b, 621 00 Brno - Medlánky

Ing. Tomáš Hruška, ředitel

Hudcova 424/56b, 621 00 Brno - Medlánky

uzavírají prostřednictvím

Zplnomocněného
makléře:

RESPECT, a.s., zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 4845, IČ: 251 46 351

Se sídlem: Pod Krčským lesem 2016/22, 142 00 Praha 4

Pojistnou smlouvu č 2320 1375 21 

POJIŠTĚNÍ KYBERNETICKÝCH RIZIK
Podpisy vyjadřují strany souhlas s dále uvedenou pojistnou smlouvou, Pojistník potvrzuje správnost údajů 
uvedených v přiloženém dotazníku a dále potvrzuje, že se seznámil s přiloženými pojistnými podmínkami a že s 
nimi souhlasí. Pojistník prohlašuje, že akceptuje návrh této pojistné smlouvy v plném rozsahu; přijetí nabídky 
s dodatky či odchylkami, byť nepodstatnými, se za akceptaci nepovažuje. Za akceptaci se rovněž nepovažuje ústní 
oznámení o přijetí návrhu ani chování ve shodě s nabídkou.

Pojistník: Pojistitel:

V Brně dne

Podpis: 

Jméno / fun

V Praze dne 18.

Podpis:

Jméno / funkce:



P
oj

is
tn

á 
sm

lo
uv

a
Colonnade

*
A FAIRFAX COMPANY

NÁLEŽITOSTI POJISTNÉ SMLOUVY Č. 2320 1375 21

Pojistná doba

Pojistná smlouva se sjednává na dobu určitou.

Pojištění vznikne dnem 16. 1. 2021 a je sjednáno na Pojistnou dobu, která skončí dnem

Pojištěný / oprávněná osoba
Strojírenský zkušební ústav, s.p.

Pojistná událost
Pojistné události a pojistná nebezpečí jsou specifikována v části A až C pojistných podmínek. Pokud jsou v této 
pojistné smlouvě sjednána jakákoliv volitelná rozšiřující pojištění, jsou pojistné události a pojistná nebezpečí dále 
specifikována i v příslušné části D až F pojistných podmínek.

Retroaktivní datum
od 01. 11.2018 včetně

Limit pojistného plnění
za jednu a za všechny pojistné události v průběhu 
[tento Limit pojistného plnění se vztahuje i na 

všechna volitelná rozšiřující pojištění podle části D až F pojistných 
podmínek)

Limit pojistného plnění v souvislosti se zachraňovacími 
náklady ve smyslu § 2819 odst. 1 Občanského zákoníku

Spoluúčast
Spoluúčast
Spoluúčast pro Náklady na oznámení

Spoluúčast pro Sankce uložené dozorovým orgánem

Čekací doba pro Výpadek sítě

tné události

tné události

tné události

není sjednáno

Colonnade Insurance S.A. organizační složka Pojistná smlouva č. 2320 1375 21
Korespondenční adresa: Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4
tel.: +420 234 108 311, fax: +420 234 108 384 strana 2/3
e-mail: info@colonnade.cz , web: www.colonnade.cz

mailto:info@colonnade.cz
http://www.colonnade.cz


P
oj

is
tn

á 
sm

lo
uv

a
Colonnade'

A FAIRFAX COMPANY

Pojistné
Pojistné

Splatnost pojistného Pojistné je splatné na účet zplnomocněného makléře v termínu splatnosti
do 10. 2. 2021.

Pojistné se sjednává jako jednorázové a pojištění se v případě prodlení s jeho placením nepřerušuje.

Přílohy pojjstné smlouvy
Příloha 1: Pojistné podmínky CyberPIus: Pojištění kybernetických rizik CP 01-05/2019

Tyto pojistné podmínky jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy a mají přednost před 
ustanoveními příslušných zákonných norem, od kterých se lze odchýlit. V případě rozporu 
mezi pojistnými podmínkami a touto pojistnou smlouvou mají přednost ustanovení pojistné 
smlouvy.

Příloha 2: Výpis z obchodního rejstříku Pojistníka

Příloha 3: Kopie vyplněného dotazníku Pojistníka/Pojištěného

Smluvní ujednání

Tato smluvní ujednání jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy. V případě rozporu mezi smluvními ujednáními a 
pojistnými podmínkami mají přednost tato smluvní ujednání.

Pokud tato pojistná smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr") ve smyslu zákona 
č. 340/2015 Sb., zavazuje se pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených 
citovaným zákonem. Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o 
pojistiteli (jako smluvní straně) a do pole „Datová schránka" uvést: 33qanji.

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v registru se účinky pojištění, 
včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data uvedeného jako počátek pojištění (resp. 
od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna.

Colonnade Insurance S.A. organizační složka Pojistná smlouva č. 2320 1375 21
Korespondenční adresa: Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4 
tel.: +420 234 108 311, fax: +420 234 108 384 
e-mail: info@colonnade.cz , web: www.colonnade.cz

strana 3/3

mailto:info@colonnade.cz
http://www.colonnade.cz




Colonnade1’
A FAIRFAX COMPANY

CP 01-05/2019









STRANA 6

CP 01-05/2019



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "ČR - Krajský soud v Brně" dne 18.1.2021 v 10:25:09. EPVid:H/sZKdOoaXS3Jmy4LHv5pQ i

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného 
Krajským soudem v Brně

___________________________________ oddíl AXX1V, vložka 645 ____________
Datum vzniku a zápisu: 1. ledna 1965________ ________ ________________________________
Spisová značka:_______AXXIV 645 vedená u Krajského soudu v Brně _________________
Obchodní firma: Strojírenský zkušební ústav, s.p. _________________
Sídlo: ________ Hudcova 424/56b, Medlánky, 62100 Brno___________________________
Identifikační číslo:_____ 000 01 490 _________________________________________
Právní forma:__________Státní podnik_____________________________________ ___ _________
Předmět podnikání:

___________________ zámečnictví, nástrojářství ___________________________________
provádění úkonů státního zkušebnictví v rozsahu kompetencí stanovených 

______ Úřadem pro technickou normalizaci metrologii a státní zkušebnictví_________
___________________ zkoušení, inspekce a certifikace______________________________________

odborné služby v oblasti zkoušení, inspekce, certifikace, metrologie, 
___________________ normalizace, osvědčování___________________________________________
___________________ poskytování služeb ainformací v oblasti posuzování shody_____ __ ________
___________________ výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
___________________ výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd
___________________ poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků

výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a 
___________________ telekomunikačních zařízení_________________________________________ _

__________________  zámečnictví, nástrojářství________________ ___________________________
Předmět činnosti:

Statutární orgán: 
ředitel:

zprostředkovatelská činnost v oblasti působnosti státního podniku
činnosti dle zákonu a dalších závazných předpisů v souladu s pověřením 
příslušných orgánů státní správy (nebo organizačních složek státu)

Ing. TOMÁŠ HRUŠKA, dat. nar. 15. června 1964 
Bohuslava Martinů 875/23, Stránice, 602 00 Brno 
Den vzniku funkce: 16. ledna 2012

l.zástupce ředitele:
Ing. HANA ŠMARDOVÁ, dat. nar. 15. července 1973
č.p. 241, 679 22 Lipůvka
Den vzniku funkce: 1. února 2015

2. zástupce ředitele:
Ing. ALEŠ ONDEREK, dat. nar. 25. září 1962 
Václavkova 1124/58, Židenice, 615 00 Brno

___________ Den vzniku funkce: 1. února 2015_____________________________
Způsob jednání: Zastupování: Za státní podnik jedná ředitel, vjeho nepřítomnostil. nebo 2.

zástupce ředitele.
Podepisování: Knázvu podniku připojí svůj podpis ředitel nebo vdobě jeho 

_____________________ nepřítomnosti některý ze zástupců ředitele__________________________
Dozorčí rada:

Mgr. VIKTOR POKORNÝ, dat. nar. 7. května 1981 
Jugoslávských partyzánů 1599/31, Dejvice, 160 00 Praha 6 
Den vzniku funkce: 15. března 2016

člen dozorčí rady:

Údaje platné ke dni: 18. ledna 2021 03:36 1/3



oddíl AXXIV, vložka 645

Prof. RNDr. Ing. PETR ŠTĚPÁNEK, CSc., dat. nar. 2. dubna 1953
Fialová 2030/11, Řečkovice, 621 00 Brno
Den vzniku funkce: 20, února 2017

člen dozorčí rady:
Ing. STANISLAV BUCHTA, dat. nar. 1. srpna 1964
Boženy Němcové 2305/43, Královo Pole, 612 00 Brno
Den vzniku funkce: 17. června 2016

člen dozorčí rady:
Ing. KAREL VAVERKA, dat. nar. 1. února 1948
Na Kopcích 385, Nové Město, 674 01 Třebíč
Den vzniku funkce: 1. února 2018

člen dozorčí rady:
JIŘÍ MALACH, dat. nar. 12. března 1958
Arbesova 3889/4, Mšeno nad Nisou, 466 04 Jablonec nad Nisou
Den vzniku funkce: 20. dubna 2018

člen dozorčí rady:
Ing. HANA KADLECOVÁ, dat. nar. 12. září 1958
Křemencová 1738/17, Nové Město, 110 00 Praha 1
Den vzniku funkce: 1. září 2018

Zakladatel:
Ministerstvo průmyslu a obchodu, 1Č: 476 09 109
Na Františku 1039/32, Staré Město, 110 00 Praha 1
Způsob zřízení:
zřizovací listina ministra všeobecného strojírenství v Praze ze dne 16.12.1964 č.j. 
M 92296/64, dodatek č. 1 ke zřizovací slistině ze dne 16.12.1964 č.j.
M/92396/64.

Minimální výše 
kmenového jmění:

78 885 819,51Kč

Kmenové jmění: 78 885 819,51Kč
Ostatní skutečnosti:

Rozhodnutím ministra průmyslu a obchodu č. 384/1997 ze dne 16.12.1997 byla 
vydána upravená zakládací listina státního podniku v souladu s § 20 odst. 1 
zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů.
Určení a ocenění majetku státu, s nímž má státní podnik právo hospodařit, je 
uvedeno v příloze č. 1 k zakládací listině vydané Rozhodnutím ministryně 
průmyslu a obchodu č. 27/2018 ze dne 30.11.2018.

Určený majetek, s nímž může státní podnik nakládat jen se souhlasem 
zakladatele, je specifikován v příloze č. 2 k zakládací listině vydané Rozhodnutím 
ministryně průmyslu a obchodu č. 27/2018 ze dne 30.11.2018.

V souladu s ust. ČI. II "Přechodná ustanovení" zákona č. 253/2016 Sb., kterým 
se mění zákon č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve znění pozdějších předpisů, 
byla vydána Rozhodnutím ministryně průmyslu a obchodu č. 27/2018 upravená 
zakládací listina podniku a Rozhodnutím č. 28/2018 vyl vydán upravený statut 
podniku.

Odštěpné závody: 
Odštěpný závod:

Obchodní firma: Odštěpný závod 2 SZÚ s.p. Jablonec nad Nisou
Sídlo nebo umístění: Tovární 89/5, 466 01 Jablonec nad Nisou
Předmět podnikání:

Údaje platné ke dni: 18. ledna 2021 03:36 2/3



oddíl AXXIV, vložka 645

__________________ nástrojářství______ ______________ ___ ______ ____ _____
______ _________ zámečnictví___________________________________________
Vedoucí odštěpného závodu:

JIŘÍ MALACH, dat. nar. 12. března 1958
Arbesova 3889/4, Mšeno nad Nisou, 466 04 Jablonec nad Nisou

Údaje platné ke dni: 18. ledna 2021 03:36 3/3



*Colonnade


